

MUNICIPALIDAD DE PARRAMOS



ENTIDAD: Municipalidad de Parramos, Departamento de Chimaltenango
 DIRECCIÓN: Terc. Calle 0-30 Zona 1, municipio de Parramos, departamentos de Chimaltenango, Guatemala, CA
 HORARIO DE ATENCIÓN: 07:30 a 15:00 horas de lunes a viernes (administrativo)
 TELÉFONO: 7844 9157
 DIRECTOR:
 ENCARGADO DE ACTUACIÓN:
 FECHA DE ACTUACIÓN: OCTUBRE
 CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGIÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO	DESCRIPCIÓN
Licitación Pública (M. 17 LC)	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ADMINISTRACIÓN ELÉCTRICA	Q. 2,802.24	Q. 2,802.24	Nombre proveedor: ARCHILA DEL CID, WIVIER	NÚMERO: 6320134 FECHA DE PUBLICACIÓN: 22 agosto 2022 04:30 14 p.m. FECHA DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 05 octubre 2022 06:00 a.m. FECHA DE ADJUDICACIÓN: 13 octubre 2022 02:30 p.m. ESTADO: Terminada Adjudicada	No. Del Contrato: 13.2022 Plazo del Contrato: 3 MESES	CONSTRUCCIÓN FORTO) MECANICO ADELAN BIENHE PARRAMOS CHIMALTENANGO
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	500.00 UNIDAD	PERSONAL UNIFORMADO DE PLAZA	Q. 30.00	Q. 15,000.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				
	1.00 UNIDAD	TRABAJO DE ALERTEA Y SERVICIO DE EMERGENCIAS	Q. 1,100.00	Q. 1,100.00				

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGIÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO	DESCRIPCIÓN
Licitación Pública (M. 17 LC)	1.794.00 UNIDAD	LIMPIA, CHAFED Y DESTRONQUE TERRENO PTAR	Q. 13.62	Q. 24,434.28	Nombre proveedor: ARCHILA DEL CID CRUZBERG MARGARITA	NÚMERO: 3931312 FECHA DE PUBLICACIÓN: 30 agosto 2022 02:25 p.m. FECHA DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 10 octubre 2022 08:00 a.m. FECHA DE ADJUDICACIÓN: 13 octubre 2022 04:24 p.m. ESTADO: Terminada Adjudicada	No. Del Contrato: 13.2022 Plazo del Contrato: 3 MESES	CONSTRUCCION SISTEMA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES VALLE DEL PARAJE PARRAMOS CHIMALTENANGO
	1.00 UNIDAD	MÓDULO TOPOGRÁFICO TERRENO PTAR	Q. 52.00	Q. 52.00				
	1.00 UNIDAD	CAJA DE ENCESTINAS	Q. 11,850.80	Q. 11,850.80				
	1.00 UNIDAD	CANAL DE REJAS	Q. 9,805.90	Q. 9,805.90				
	1.00 UNIDAD	DESMANADOR	Q. 13,615.67	Q. 13,615.67				
	1.00 UNIDAD	TRAMPA DE GRASAS	Q. 12,233.50	Q. 12,233.50				
	1.00 UNIDAD	CAJA DISTRIBUIDORA DE CAUDALES	Q. 5,219.50	Q. 5,219.50				
	2.00 UNIDAD	REACTOR ANAEROBIO (TONA SÉPTICA)	Q. 100,600.50	Q. 201,201.00				
	2.00 UNIDAD	FILTRO ANAEROBIO DE FLUJO ASCENDENTE (FAFA)	Q. 502,190.96	Q. 1,004,381.92				
	2.00 UNIDAD	SEDIMENTADOR SECUNDARIO	Q. 185,290.95	Q. 370,581.90				
	1.00 UNIDAD	SISTEMA DE BOMBEO	Q. 29,900.00	Q. 29,900.00				
	1.00 UNIDAD	ALMACENAMIENTO DE LIXIVIADOS	Q. 7,026.50	Q. 7,026.50				
	2.00 UNIDAD	PATIO DE LEGOS	Q. 76,254.75	Q. 152,509.50				
	1.00 UNIDAD	UNIDAD DE CLOPACIÓN Y HANQUE DE CONTACTO	Q. 92,820.00	Q. 92,820.00				
	1.00 UNIDAD	TRATAMIENTO DE BODAS	Q. 50,338.06	Q. 50,338.06				
	170.00 UNIDAD	M2 CONSTRUCCIÓN DE CANALAMIENTO INTERNO	Q. 470.75	Q. 80,027.50				
	108.00 UNIDAD	M CONSTRUCCION CERCO PERIMETRAL	Q. 851.70	Q. 91,943.60				
	1.00 UNIDAD	BODEGA Y GUARDIANA	Q. 54,150.20	Q. 54,150.20				
	785.00 UNIDAD	M3 MOVIMIENTO DE TIERRA	Q. 101.83	Q. 79,736.35				
	1.00 UNIDAD	CAREZAL DE DESCARGA	Q. 29,923.00	Q. 29,923.00				
	1.00 UNIDAD	INSTALACIONES HIDRAULICAS	Q. 2,860.00	Q. 2,860.00				
	319.00 UNIDAD	M INSTALACIONES HIDRAULICAS PLUVIALES	Q. 436.00	Q. 139,094.00				
	1.00 UNIDAD	MEDIDAS DE MITIGACION AMBIENTAL	Q. 57,661.50	Q. 57,661.50				
5.00 UNIDAD	ILUMINACIÓN TERRENO PTAR	Q. 21,694.96	Q. 108,474.80					
44.00 UNIDAD	M5 MATERIAL PARA PAVIMENTACION DE SUELO EN INSTALACIONES PTAR	Q. 450.00	Q. 19,800.00					

[Handwritten signature]

DIRECCION MUNICIPAL DE LICITACIONES
 MUNICIPALIDAD DE PARRAMOS
 CHIMALTENANGO GUATEMALA